CNPJ 46.634.1 43/0001 -56

Praça da Matriz, 151 - Fone / Fax: ft Q 3883-1661
CEP 18.590-OOO -  BOFETE -  Estado deSão Pauto

ai[: pm6 ofet c. assessoria @ ig. com. 6 r
prefeit ura \ofete @ fiotmai I c om
pm6ofetee6otcom.6r

Decreto no 1.965
de 19 de Maio de 2006.

Dispõe sobre a abertura de um crédito adicional suplementar e dá
outras providências.

José Carlos Roder, Prefeito Municipal de Bofete, usando de suas
atribuições legais, e de acordo com o inciso l l, artigo 4o da Lei Municipal no
1.845, de 16 de dezembro de 2005.

DECRETA

Artigo 1o- Fica aberto na Contadoria Municipal, um crédito adicionar
suplementar no valor de R$40.000,00(Quarenta mil reais), com a seguinte
classificação:

O2.OO OO- PODER EXECUTIVO
02.10 OO- DEPARTAMENTO DE ESPORTË E LAZER
3.O.OO OO.OO- DESPESAS CORRENTES
3.3 OO,OO.OO- OUTRAS DESEPSAS CORRENïES
3.3.90.00.00- ApLtcAÇÕES DtvERSAS
27.8120021.ZA'1-MANUTENÇÃO DO ESPORTE E LAZER R$ 40.000,00

Artigo 2"- Para cobertura do Credito Adicional Suplementar, aberto
pelo artigo anterior deste Decreto, fica utilizado o excesso de arrecadação de
acordo com o disposto no artigo 43, S 1o, inçiso l l da Lei Federal no 4.320 de 17
de Março de 1964, no valor de R$40.000,00(Quarenta mil reais).

Artigo 30- Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação,
revogadas as disposiçÕes em contrário.

Prefeitura
Junho de 2006

Municipal de Bofete,,a
,-'\ i

Jo9é
Pre'f

do Prefeito em 06 de

rio, publicado através de afixação em local
itura Municipal e arquivado no Cartorio de

Registrado em ljúro
de costume no prédio dal Ptt
Registro Civil e Tabelionato Bofete, na data supra.

l lza H
La